Por su parte también es de destacar el cuadro de financiación interviniendo tres agentes financieros , en 

cuánto a la adquisición de la vivienda con los siguientes criterios de financiación :

Por último se ha dado cuenta de la liquidez del AYUNTAMIENTO DE BÁRCENA DE CAMPOS siendo el 

siguiente:

EN UNICAJA : 104.438,94 EUROS: CIENTO CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON 

NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS DE EUROS .

AYUNTAMIENTO DE BÁRCENA DE CAMPOS 
CALLE ENCARNACIÓN CASTRILLO S/N
BARCENA DE CAMPOS (PALENCIA).

EN CAIXABANK: 60.284 EUROS : SESENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS 

EN CAJA MAR :35.668 EUROS : TREINTA Y CINCO MIL SEISCINETOS SESENTA Y OCHO EUROS 

Por parte del Alcalde se comentaron varias cuestiones:

PRIMERO: Se comentó que se va a proceder a la limpieza del Cauce Público , comentado por parte de 

una de las vecinos de Bárcena de Campos que se deje la vegetación del cauce tal y cómo se encontraba .